
令和２年度 九里学園高等学校 スクールバス 停留所  （平日）Ａコース ４月２０日（月）～ 

地 区 番号 停留所 朝 帰宅 1便 帰宅 2便 

小国増岡 

1 小国町役場 6:00 17:57 20:57 

小国田沢頭 

小国幸町 

小国小坂 

小国小国 

小国緑町 

小国岩井沢 

小国兵庫舘 2 白洋舎産業倉庫周辺 6:03 17:54 20:54 

小国沼沢 3 国土交通省沼沢ステーション付近 6:20 17:39 20:39 

飯豊手ノ子 
4 食堂いわはなや十字路周辺（県道１０号） 6:27 17:31 20:31 

飯豊高峰 

飯豊松原 
5 旧まるきん商店前十字路付近（県道１０号） 6:31 17:28 20:28 

飯豊小白川 

飯豊添川 
6 十割そばきはる付近（県道１０号） 6:34 17:26 20:26 

飯豊椿 

飯豊萩生 7 セブンイレブン飯豊萩生付近（県道１０号） 6:36 17:23 20:23 

飯豊中Ａ 8 ヘアーサロンながおか前 6:38 17:21 20:21 

飯豊中Ｂ 9 手塚自動車付近（県道１０号） 6:41 17:20 20:20 

飯豊黒沢 
10 時庭駅前（県道２５１号） 6:50 17:11 20:11 

長井時庭 

長井今泉 11 割烹まるげん交差点付近（国道２８７号） 7:04 17:07 20:07 

川西下小松 12 下小松（長井街道沿い） 7:12 17:00 20:00 

川西中小松 
13 羽前小松駅西口改札口駐車場  7:18  16:56  19:56  

川西上小松 

川西下奥田 14 北向井公民館付近 7:23 16:52 19:52 

川西時田 15 時田簡易郵便局付近 7:27 16:48 19:48 

 

学 校 着

7:45 

学 校 発     

16:30 

学 校 発     

19:30 

 

＊帰りの第１便、学校出発時間が１６：３０に変わっています。ご注意ください。 


